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Videresendt melding:

Fra: Tone Tjemsland <tone.tjemsland@ncb.no>
Dato: 3. juni 2015 15:58:42 CEST
Til: Bernt-Martin Schjerven <Bernt-Martin.Schjerven@kud.dep.no>, Øyvor Johnson 
<Oyvor.Johnson@bergen.kommune.no>, "Mona Haugland Hellesnes" 
<Mona.Haugland.Hellesnes@hfk.no>, Ronny Skaar <Ronny.Skaar@hfk.no>, Harm-
Christian Tolden <Harm-Christian.Tolden@bergen.kommune.no>
Kopi: Hallvard Bakke <hall.bakke@gmail.com>, Hooman Sharifi <hooman@ncb.no>
Emne: Protokoll generalforsamling

Hei,
vedlagt protokollen fra dagens generalforsamling.

Takk for godt møte!

mvh
Tone
Tone Tjemsland
Direktør | General Manager
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